

|                                                        |                                                                                           |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                 |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| GMINA WOLBÓRZ<br><br>PL. JAGIEŁŁY 28<br>97-320 WOLBÓRZ |                                                                                           |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Łodzi                                                                                                  |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>590647859           |                                                                                           |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>D355E024205D066D<br> |                                  |
|                                                        |                                                                                           |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                        |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 71 862 431,78                                                                                                                            | 72 621 645,19                    |
| A.I.                                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 71 862 431,78                                                                                                                            | 72 621 645,19                    |
| B.                                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 47 891 438,19                                                                                                                            | 55 492 690,57                    |
| B.I.                                                   | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 7 136 075,73                                                                                                                             | 8 420 555,73                     |
| B.II.                                                  | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 3 588 770,93                                                                                                                             | 2 810 515,83                     |
| B.III.                                                 | Usługi obce                                                                               |                                                            | 9 455 587,34                                                                                                                             | 9 085 160,78                     |
| B.IV.                                                  | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 1 498 524,97                                                                                                                             | 1 495 455,61                     |
| B.V.                                                   | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 16 255 090,43                                                                                                                            | 21 592 861,44                    |
| B.VI.                                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 4 312 189,09                                                                                                                             | 5 820 930,89                     |
| B.VII.                                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 233 515,24                                                                                                                               | 123 935,34                       |
| B.VIII.                                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 5 383 173,03                                                                                                                             | 6 085 201,72                     |
| B.X.                                                   | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 28 511,43                                                                                                                                | 58 073,23                        |
| C.                                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | 23 970 993,59                                                                                                                            | 17 128 954,62                    |
| D.                                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 517 717,95                                                                                                                               | 1 259 431,16                     |
| D.I.                                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 455 998,00                                                                                                                               | 1 143 480,00                     |
| D.II.                                                  | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                 | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 61 719,95                                                                                                                                | 115 951,16                       |
| E.                                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 295 857,56                                                                                                                               | 26 481,78                        |

|                                            |                                   |                                             |
|--------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------|
| Izabela Krystyna Midera<br>główny księgowy | 2025-05-13<br>rok, miesiąc, dzień | Andrzej Maciej Jaros<br>kierownik jednostki |
|--------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 295 857,56    | 26 481,78     |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 24 192 853,98 | 18 361 904,00 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 197 544,62    | 186 426,41    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 189 415,61    | 186 426,41    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 8 129,01      | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 983 034,02    | 1 291 964,18  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 893 274,30    | 1 199 838,98  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 89 759,72     | 92 125,20     |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 23 407 364,58 | 17 256 366,23 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 23 407 364,58 | 17 256 366,23 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Izabela Krystyna Midera  
główny księgowy

2025-05-13  
rok, miesiąc, dzień

Andrzej Maciej Jaros  
kierownik jednostki

Izabela Krystyna Midera  
główny księgowy

2025-05-13  
rok, miesiąc, dzień

Andrzej Maciej Jaros  
kierownik jednostki